
  

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ 

РАДИ МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від 22 вересня  2020 року №  457 
 

 

Про погодження інвестиційної  

програми КП „Теплоенергетик”  

на 2020 рік 

 

 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 2 

пункту “а” статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 14 грудня 2012 року № 630 

„Про затвердження порядків розроблення, погодження та затвердження 

інвестиційних програм суб’єктів господарювання у сферах теплопостачання, 

централізованого водопостачання та водовідведенняˮ, на підставі листа 

Головного управління житлово-комунального господарства Міської ради 

міста Кропивницького від 06 серпня 2020 року № 1580/02-01-06 та з метою 

скорочення втрат теплової енергії при транспортуванні  Виконавчий комітет 

Міської ради міста Кропивницького 

  

В И Р І Ш И В: 

 

 Погодити інвестиційну програму КП „Теплоенергетикˮ на 2020 рік у 

сумі 3 048 317,00 грн (три мільйони сорок вісім тисяч триста сімнадцять 

гривень)  без урахування податку на додану вартість. 

 

 

 

Міський голова                                                                Андрій РАЙКОВИЧ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Наталія Селіванова 35 61 53 


	Р І Ш Е Н Н Я
	ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО


